

Rabb Productions AB

559194-2775

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kathleen Ingrid Johansson, Styrelseledamot

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skriver och producerar musik åt artister, film, tv, radio, reklam. Bolaget utger singlar och album samt bedriver och utvecklar artistverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	244 663	147 390	135 649	139 824
Resultat efter finansiella poster	83 516	92 351	60 999	87 693
Soliditet (%)	100	100	99	91

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år främst på grund av ändrade avtal gällande streamingsättning från STIM, vilket har påverkat intäkterna från sändningar via SVT Barnkanalen och SVT Play. Dessutom har det program som tidigare genererade huvuddelen av bolagets intäkter avslutats och producerar inte längre nya säsonger.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	274 105	73 439	397 544
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		73 439	-73 439	0
Årets resultat			66 400	66 400
Vid årets utgång	50 000	152 294	66 400	268 694

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	152 294
Årets resultat	66 400
Summa	218 694

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	218 694
Summa	218 694

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		244 663	147 390
Övriga rörelseintäkter		1	52 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		244 664	200 152
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-158 251	-103 694
Personalkostnader	2	-3 280	-4 640
Övriga rörelsekostnader		-45	0
Summa rörelsekostnader		-161 576	-108 334
Rörelseresultat		83 088	91 818
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		436	576
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-43
Summa finansiella poster		428	533
Resultat efter finansiella poster		83 516	92 351
Resultat före skatt		83 516	92 351
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 116	-18 912
Årets resultat		66 400	73 439

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 875	26 639
Övriga fordringar		21 312	23 913
Summa kortfristiga fordringar		33 187	50 552
Kassa och bank			
Kassa och bank		235 507	346 992
Summa kassa och bank		235 507	346 992
Summa omsättningstillgångar		268 694	397 544
Summa tillgångar		268 694	397 544
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		152 294	274 105
Årets resultat		66 400	73 439
Summa fritt eget kapital		218 694	347 544
Summa eget kapital		268 694	397 544
Summa eget kapital och skulder		268 694	397 544

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Rabb Productions AB, 559194-2775
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kathleen Ingrid Johansson
Kathleen Ingrid Johansson
Styrelseledamot
2025-06-15